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یکی از وسایل نقلیه ای که در ســال های اخیر به علت وجود ترافیک، 
طرفداران قابل توجهی داشــته، موتورسیکلت ها هستند. اگر نگاهی 
به آمار تولید این محصول در کارخانه هــای تولیدی بیندازیم؛ متوجه 
خواهیم شــد که تقاضــای این محصــول در ســال های گذشــته روند 
افزایشــی داشــته اســت. به طــوری که اغلــب تولیــدات داخلــی این 

محصول در بازار به فروش می رسد.
 از ســوی دیگر یکی از وســایل نقلیه ای که بازار منحصر بــه  فردی را به 
خــود اختصــاص داده، دوچرخــه اســت. بــازار دوچرخه در گذشــته 
تنها در خرداد مــاه که مــدارس تعطیل می شــد رونــق می گرفت زیرا 
خانوارها در این فصــل اقدام به خریــد دوچرخه بــرای فرزندان خود 
می کردند امــا در حال حاضــر و در ســال های اخیر دوچرخه ســواری 
ترویج بیشــتری پیدا کــرده به طوری کــه نه تنها در همــه فصل حجم 

رئیس اتحادیه تهیه و توزیع کنندگان بلــور، چینی در گفت و گو با 
خبرنــگار روزنامه ایران اقتصــادی عنوان کرد: یکــی از موضوعات 
مهم این روزها برای اتحادیه ها مالیات اســت. زیرا در حال حاضر 
به علت اینکه موضــوع مالیات از اهمیت ویژه ای برخوردار شــده 
در یک مــاه اخیــر اتحادیــه تهیــه و توزیع کننــدگان بلــور، چینی، 
جلســات متعــددی در این خصــوص با مســئولان مالیاتــی برگزار 

کرده است.
غلامرضــا صفرنــژاد رکــود بــازار را یکــی دیگــر ازمشــکلات فعالان 
صنــف تهیــه و توزیع کنندگان بلــور و چینی دانســت و افــزود: به 
منظور برطرف کردن این مشــکل تــا کنون جلســات مختلفی نیز 
با اتــاق بازرگانــی تهران برگــزار کرده ایــم. بعد از چندین جلســه، 
واردات این دسته از کالاها به کشور ممنوع شــد. با اعمال چنین 
ممنوعیتی میزان فروش محصولات داخلــی افزایش یافت و بازار 

تهیه و توزیع کنندگان بلور و چینی رونق گرفت.

اتحادیه دارندگان قنادی، شیرینی فروشی وکافه قنادی تهران در  رئیس 
گفت و گو با خبرنگار روزنامه ایران اقتصادی عنوان کرد: یکی از اقدامات 
مهمی که در این اتحادیه صورت گرفته مربوط به چاپ نشریه تخصصی 
قنادی است. علاوه بر آن برگزاری نمایشگاه توانمندی های قنادان در سطح 
کشور در سال های اخیر از جمله دیگر اقدامات این اتحادیه به شمار می آید. 

رئیس اتحادیه چاپخانه داران در گفت و گو با خبرنگار روزنامه ایران 
اقتصادی عنوان کرد: یکی از مهمترین ملزومات فعالان این صنف 
علاوه بر مواد اولیه، ماشــین آلات اســت کــه 90 درصد آنهــا وارداتی 
اســت. همچنین در خصوص مــواد اولیه نیــز 80 درصــد آن به طور 
کامل وارد کشور می شود و حتی 20 درصد مواد اولیه مورد نیاز که در 
داخل تولید می شود، نیز بخشی از مواد مورد نیاز آن وارداتی است.

احمــد ابوالحســنی در خصــوص مشــکلات واحدهای صنفــی این 

فروشندگانوواردکنندگاندوچرخه،
موتورسیکلتولوازمیدکی

بهنتیجهرسیدنتلاشاتحادیهتهیهوتوزیعکنندگان
بلوروچینیدرخصوصممنوعیتواردات

حضورپررنگاتحادیهقنادان
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رئیس اتحادیه فروشندگان و سازندگان ساعت در گفت و گو با خبرنگار 
روزنامه ایران اقتصادی بیان کرد: در ایران ساعت مچی تولید نمی شود 
و همه این ســاعت ها وارداتی هســتند. اما اغلب ســاعت های دیواری، 
ایســتاده و رومیزی به صورت داخلی تولید می شــود به گونه ای که تمام 

بدنه آن در داخل تولید شده و بعد از نصب موتور کامل می شود.
 عبدالرحیــم احمــدی در خصــوص اقداماتــی که در یکســال گذشــته 
اتحادیه انجــام داده، عنــوان کرد: یکــی از اقدامات مهمی کــه اتحادیه 
فروشــندگان و ســازندگان ســاعت بــه صــورت مــداوم انجــام می دهد 
مربوط بــه برگــزاری کلاس هــای آموزشــی برای تعمیر ســاعت اســت. 
به طــوری کــه علاقه مندان بــه این امــر می تواننــد در ایــن کلاس ها که 
100 جلســه اســت شــرکت کرده و پس از گذراندن این دوره آموزشی به 
دانشــگاه علمی کاربردی معرفی و آزمون نهایی از آنها گرفته می شــود. 
پس از قبولی در این آزمون فرد می تواند فعالیــت خود را در صنف های 

دارای مجوز آغاز کند.

برگزاریکلاسهایآموزشیتوسطاتحادیه
فروشندگانوسازندگانساعت

معرفیاتحادیه

فروش دوچرخــه افزایش پیدا کــرده بلکه رده ســنی مصرف کنندگان 
آن نیــز افــزوده شــده و افــراد در ســنین مختلف اقــدام بــه خرید آن 

می کنند. از همین رو بازار این محصول دستخوش رونق شده است.
در ایــن میــان یکــی از اتحادیه هــای فعــال در ایــن حــوزه، اتحادیــه 
فروشــندگان و واردکننــدگان دوچرخه، موتورســیکلت و لــوازم یدکی 
وابسته است که از سال 1345 تأسیس شده و دارای هزار و 320 عضو 
فعال اســت. علاوه بر آن در حال حاضر این اتحادیــه به منظور صدور 

مجوز حدود 140 پرونده نیز در دست اقدام دارد.

برنامه ریزی هــای صورت گرفتــه علاقه مندان در این دانشــگاه ها 
آموزش ها را به صورت تئوری فرا می گیرنــد و پس از آن به صورت 

عملی در صنف فعالیت خواهند کرد.
شــجری افزود: عــلاوه بر همــه ایــن اقدامات تــا کنون جلســات 
متعددی بــا رئیــس جمهــور، وزارتخانه هــا و معاونــان وزرا برگزار 
کرده ایــم. در همیــن راســتا بــه منظــور رفــع موانع و مشــکلات، 
گروهــی از وزارتخانــه بــا برخــی از اعضــای اتحادیــه بــه شــهرک 

صنعتی در قرچک مراجعه و از آنجا بازدید کرده اند.

بــا  گفت و گــو  در  تهــران  دســت دوز  کفاشــان  اتحادیــه  رئیــس 
خبرنگار روزنامه ایران اقتصــادی گفت: در خصوص ورود فعالان 
این صنف به شــهرک های صنعتــی تاکنون و بــا تلاش هایی که از 
ســوی این اتحادیه صورت گرفته، بیش از 100 واحد از فعالان این 
صنف را به شــهرک صنعتی قرچک معرفی کرده ایم که حدود 70 
واحد آن ســاخت و ســاز خــود را کامل کــرده و 20 درصــد آنها در 

حال تولید نیز هستند.
رســول شــجری در خصــوص اقداماتی کــه توســط ایــن اتحادیه 
صورت گرفتــه، عنوان کــرد: اتحادیه کفاشــان دســت دوز تهران 
به منظــور آشــنایی افــراد بــا فنــاوری، نــوآوری و دانــش روز دنیا 
نمایشــگاه هایی را برگــزار کــرده تــا فعالان ایــن صنف بــا فناوری 
و دانــش روز دنیــا آشــنا شــوند و بدانند در دنیــا در ایــن صنعت 
اتحادیــه  ایــن  دیگــر  ســوی  از  اســت.  داده  خ  ر تغییراتــی  چــه 
بحث مربــوط بــه فعالیــت در دانشــگاه ها را نیز در پیــش گرفته 
اســت که بر ایــن اســاس برخــی از همــکاران در صنف کفاشــان 
دست دوز در دانشگاه ها مشــغول به تدریس هستند. با توجه به 

رئیس اتحادیه بنکداران مواد غذایی در گفت و گو 
داشت:  اظهار  اقتصادی  ایران  روزنامه  خبرنگار  با 
یکی از اقدامات مهمی که در حال حاضر اتحادیه 
است  آن  پیگیری  حال  در  غذایی  مواد  بنکداران 
ــل شهر  از داخ انتقال اصــنــاف  پـــروژه  بــه  مــربــوط 
افــزود:  کنگری  رضا  اســت.  شهر  اطــراف  به  تهران 

است  ترافیک  معضل  اقدامی  چنین  اصلی  علت 
ــورت گرفته  ــاس بــرنــامــه ریــزی هــای صـ ــر اسـ کــه ب
جنوب  به  تهران  در  فعال  غذایی  مواد  بنکداران 
ــره بار  ــراف ت ــان و اطـ ــ ــان آزادگ ــوب ــهــران)ات ــرب ت غ
اتحادیه  بنابراین  شد.  خواهند  منتقل  مرکزی( 
این مراکز بنکدارانی که  از ساخت  قصد دارد پس 

حضوراتحادیهکفاشاندستدوز
دردانشگاهها

توزیعکالاهایاساسیاز20تیرتوسطاتحادیهبنکداران
موادغذایی

همچنین اتحادیه دارندگان قنادی، شیرینی فروشی وکافه قنادی مسابقات 
کیک های تجسمی ایران را نیز هر ساله در سطح کشوری برگزار می کند.

علی بهره مند گفت: از سوی دیگر به منظور به روز رسانی واحدهای صنفی، 
را در سال 1394  ایــران  آکادمی ملی قنادی  اتحادیه ای هستیم که  اولین 
تأسیس کرده ایم و اولین آموزشگاه تخصصی قنادی زیر نظر سازمان فنی 
حرفه ای کشور را نیز فعال کرده ایم که در آن مباحث مختلف مربوط به 
قنادی آموزش داده می شود. در این آکادمی افراد مختلف هم از اعضای 
صنف و هم خارج از صنف می توانند شرکت کرده و دوره های آموزشی لازم 
را پشت سر بگذارند. پس از شرکت در این کلاس ها به افراد مدرکی تعلق 
صادر  اتحادیه  و  حرفه ای  و  فنی  سازمان  سوی  از  آن  تأییدیه  که  می گیرد 
شده است. در خصوص نمایشگاه های خارجی نیز تا کنون سعی کرده ایم 
همکاران خود را در دوره های مختلف، به آن نمایشگاه ها اعزام کنیم؛ تا با 
آخرین دستاوردها در بخش ماشین آلات، محصولات نهایی، مواد اولیه و... 

آشنا شوند.
بهره مند عنوان کرد: در اواخر مهرماه امسال یک دوره آموزشی برای نان 
که  شد  خواهد  برگزار  آلمان  در  مونیخ«  شهر  »آکادمی  نام  با  شیرینی  و 
تاکنون 100 نفراز همکاران تهرانی به منظور شرکت در آن ثبت نام کرده اند. 
همچنین اتحادیه دارندگان قنادی، شیرینی فروشی وکافه قنادی تهران تنها 
اتحادیه ای است که دارای تلویزیون با نام »قناد تی وی« بوده و در آن آخرین 

اخبار مربوط به این صنف را منتشر می کند.

اتحادیه گفت: در حال حاضر باید برای واردات کوچکترین ماشین 
چاپ یک تا یک و نیم میلیــون یورو هزینه کــرد. بنابراین اگر فردی 
قصــد ورود به این حوزه را داشــته باشــد باید ســرمایه قابل توجهی 
را در اختیار داشــته باشــد. همچنین با توجه به اینکه امروزه تولید 
کتــاب در بخــش دیجیتــال صــورت می گیــرد، از همیــن رو اغلــب 
چاپخانه هــا در شــرایط موجــود، بــه ناچــار در بخــش بســته بندی 

مشغول به کار هستند.
ابوالحســنی درباره اقدامات اخیــری که در اتحادیــه چاپخانه داران 
اتحادیــه  کــه  اقداماتــی  از  یکــی  کــرد:  عنــوان  گرفتــه،  صــورت 
چاپخانه داران انجام داده توافقی اســت که بعد از چندین نشست 
و جلســه با شرکت شــهرک ها انجام داده و بر اســاس آن قرار است 
زمین هایی با متراژ بالا در اختیار این اتحادیه قرار دهند تا برخی از 
اعضا در آن مستقر شــوند. تاکنون در این خصوص قرار شده در دو 
شهرک شمس آباد و ملارد زمین هایی در اختیار اتحادیه قرار گیرد.

وی افزود: یکی دیگر از اقدامات اتحادیــه دریافت وام برای اعضای 
بر اساس قوانین موجود است که براساس نشست هایی که صورت 
گرفته در این خصوص تــا کنون موفق بوده ایــم. همچنین اتحادیه 
چاپخانه داران در بخــش نمایشــگاه بین المللی نیــز فعالیت هایی 
انجام داده تا بتوانــد در این نمایشــگاه دســتاوردهای جدید صنف 

چاپ را ارائه دهد.

و  ــران  ــ درودگـ اتــحــادیــه  رئــیــس  عباسی  علیرضا 
ایران  روزنامه  خبرنگار  با  گفت و گو  در  مبل سازان 
روزها  این  اینکه  به  توجه  با  کرد:  عنوان  اقتصادی 
مباحث  مهمترین  از  یکی  مالیاتی  اظهارنامه های 

هماهنگی  با  اتحادیه  می رود،  شمار  به  اتحادیه ها 
را برگزار کرده که در آن  اداره مالیات کلاس هایی 
همه اعضای اتحادیه حضور دارند. علیرضا عباسی 
گفت: هدف از برگزاری این کلاس ها آموزش امور 

جلساتمتعدداتحادیهدرودگرانومبلسازانبهمنظور
حلمشکلاتمواداولیه

مربوط به پرداخت های مالیاتی و راهنمایی در این 
خصوص است تا صنف های زیر مجموعه اتحادیه 

بتوانند امور مالیاتی خود را به خوبی انجام دهند.
که  مشکلاتی  به  توجه  با  آن  بر  عــلاوه  ــزود:  اف وی 
دارد،  اولــیــه  مـــواد  تهیه  خــصــوص  در  صنف  ــن  ای
مشکلات  ــن  ای ــع  رف منظور  بــه  اخیر  ــال  س دو  در 
دولت  مختلف  بخش های  با  را  مختلفی  جلسات 

برگزار کرده است. به طور مثال در خصوص تهیه 
جلسه   6 آن  به  مربوط  مشکلات  و  مبلی  پارچه 
صنعت،  وزارت  با  جلسه   8 مجلس،   90 اصــل  با 
با سازمان حمایت  معدن و تجارت و چند جلسه 
کرده ایم  برگزار  تولیدکنندگان  و  مصرف کنندگان 
تا بتوانیم مشکلات مربوط به مواد اولیه را برطرف 

کنیم.

را دارند  بیشترین خرید و فروش و چرخش مالی 
مراکز  این  به  و  داده  قرارد  انتقال  برای  اولویت  در 

منتقل کند.
مواد  بنکداران  اتحادیه  آن  بر  عــلاوه  افـــزود:  وی 
نگاری هایی  نامه  بازار  تنظیم  خصوص  در  غذایی 
تا  ــده  شـ ــرر  ــق م آن  ــاس  ــ اس بـــر  کـــه  داده  انـــجـــام 
اتحادیه  ــن  ای نظر  تحت  و  فــعــال  بــنــکــداری هــای 
قرار  مارکت ها  سوپر  اختیار  در  را  اساسی  کالاهای 
 900 دولت  آزمایشی  صورت  به  قبل  ماه  دو  دهند. 
بازار  را در اختیار اتحادیه با هدف تنظیم  تن برنج 

این  اتحادیه  این  در  فعال  بنکداران  که  داد  قــرار 
برنج ها را به صورت یک تن یک تن در اختیار سوپر 
مارکت ها قرار دادند. مستندات ارائه شده از سوی 
بر  محصول  این  که  می دهد  نشان  بنکداری ها  این 
فروخته  سوپرمارکت ها  به  مصوب  قیمت  اساس 

شده که همین امر بر تنظیم بازار تأثیرگذار است.
توافق های  آخرین  اساس  بر  کرد:  عنوان  کنگری 
سال جاری  ماه  تیر   20 از  است،  قرار  گرفته  صورت 
تی  جی  هندی  برنج  تن   720 و  شکر  تن   400 توزیع 

سی توسط بنکداری ها آغاز شود.


